KESSELGRUB

Deine Ferienwelt!

Liebe Gaste, liebe Stammgaste!

Wir laden Sie ein, unsere Gastfreundschaft zu genief3en.
Gerne sind wir der Mittelpunkt Ihrer wundervollen Ferientage oder eines
besonderen Abends in gemutlicher Atmosphare.
Ein liebevoll gedeckter Tisch und kulinarische Késtlichkeiten warten auf
Sie.
Wir bereiten alle Gerichte mit Freude und grol3em Einsatz zu.
Wir servieren Ihnen Spezialitaten in innovativen Interpretationen.
Zu Wohlgeschmack und Bekdmmlichkeit tragen ausgezeichnete
Naturprodukte bei.

Lassen Sie sich verwohnen!



VORSPEISEN

DREIERLEI AUFSTRICH €790
Fl | GERVAIS | KURBISKERN | BROT

WURZIGES BEEF TATAR € 21,50

BURRATA € 1790
TOMATE | RUCOLA

RAUCHERLACHS € 1990
SENFSAUCE | AVOCADO

SUPPE

BOUILLON VOM RIND

FRITTATEN € 590
KASPRESSKNODEL € 6,90
LEBERKNODEL € 6,90

PRO ANDERUNG DES GERICHTS € 2,00



BEILAGEN

HAUPTSPEISEN

FLEISCH

RUMPSTEAK VOM ANGUS
PFEFFERSAUCE |
BEILAGE NACH WAHL:

POMMES FRITES
SUSSKARTOFFELPOMMES
BUNTES GEMUSE
KROKETTEN

PETERSILKARTOFFEL

GRILLTELLER
POMMES FRITES | GEMUSE |
COCKTAILSAUCE

WIENER SCHNITZEL
VOM JUNGSCHWEIN

PETERSILKARTOFFEL | PREISELBEER

SMASHED BURGER
CHEDDAR | TOMATE | SALAT |
ZWIEBEL EINGELEGT |
SUSSKARTOFFELPOMMES

RINDSGULASCH
SPATZLE | ESSIGGURKE

HAUSPLATTE (ab 4 Personen)
LAND & SEE

PRO ANDERUNG DES GERICHTS € 2,00

€ 24,00

€ 350
€550
€550
€ 4,00

€ 3,50

€ 24,50

€ 18,90

€ 20,50

€ 16,90

€ 3490 p.P.



HAUPTSPEISEN

FISCH

FORELLE MULLERIN € 24,90
IM GANZEN GEBRATEN
PETERSILKARTOFFEL

VEGETARISCH

UDON NUDELN € 17,90
TERIYAKISAUCE | GEMUSE | SESAM

WAHLWEISE MIT RIND € 2490
SPINATKNODEL € 17,50

PARMESAN | BRAUNE BUTTER

PILZTASCHERL GEBACKEN € 18,90
VOGERLSALAT | SAUERRAHMDIP

VEGANER PULLED BURGER € 22,50
SPICY HERBS | AVOCADO | SALAT |

TOMATE | ZWIEBEL

SUSSKARTOFFELPOMMES

PRO ANDERUNG DES GERICHTS € 2,00



SALAT

GEMISCHTER SALAT € 6,90
ODER SALATBUFFET

GEMISCHTER BLATTSALAT

RIND € 19,90
PUTE € 16,90
CARNELE € 21,50
KARTOFFEL-VOGERLSALAT € 18,90

GCEBACKENE HUHNERBRUST

POKE BOWL
REIS | AVOCADO | EDAMAME | GURKE

TOFU € 16,90
RIND € 21,90

PRO ANDERUNG DES GERICHTS € 2,00



DESSERT

HAUSGEMACHTES TIRAMISU
CANTUCCINI CRUMBLE |
ZITRONEN SORBET

KAISERSCHMARRN
APFELMUS ODER ZWETSCHGENROSTER

VANILLEEIS (1 KUGEL EXTRA)
OHNE ROSINEN | 10-15 MIN WARTEZEIT

SCHOKOLADEN VARIATION
BROWNIES | EIS | MOUSSE

PALATSCHINKEN GEFULLT
NUTELLA | MARILLE | ERDBEER

EISPALATSCHINKE

SCHLAGOBERS | VANILLEEIS |
SCHOKOSAUCE

€ 9,90

€ 14,90

€ 2,30

€ 10,90

€ 6,90

€ 8,90

UBERBACKENER MILCHRAHMSTRUDEL €980

VANILLESAUCE

CHEFS SORBET

AUF NACHFRAGE
MIT PROSECCO EXTRA

DESSERTVARIATION
PRO PERSON

PRO ANDERUNG DES GERICHTS € 2,00

€ 2,80

€ 7,00

€ 9,00



