

Herzlich Willkommen

Liebe Gäste, liebe Stammgäste!

Wir laden Sie ein, unsere Gastfreundschaft zu genießen.
Gerne sind wir der Mittelpunkt Ihrer wundervollen Ferientage oder eines besonderen Abends in gemütlicher Atmosphäre.
Ein liebevoll gedeckter Tisch und kulinarische Köstlichkeiten warten auf Sie.

Wir bereiten alle Gerichte mit Freude und großem Einsatz zu. Wir servieren Ihnen Spezialitäten in innovativen Interpretationen. Zu Wohlgeschmack und Bekömmlichkeit tragen ausgezeichnete Naturprodukte bei.

Lassen Sie sich verwöhnen!

Ihre Gastgeber
Familie Andrea und Johann Thurner
samt Mitarbeiter

SPEISEKARTE

VORSPEISEN

DREIERLEI AUFSTRICH EI GERVAIS KÜRBISKERN BROT	€ 7,90
WÜRZIGES BEEF TATAR	€ 21,50
BURRATA TOMATE RUCOLA	€ 17,90
RÄUCHERLACHS SENFSAUCE AVOCADO	€ 19,90

SUPPE

BOUILLON VOM RIND

FRITTATEN	€ 5,90
KASPRESSKNÖDEL	€ 6,90
LEBERKNÖDEL	€ 6,90

HAUPTSPEISEN

FLEISCH

	RUMPSTEAK VOM ANGUS PFEFFERSAUCE BEILAGE NACH WAHL:	€ 24,00
BEILAGEN	POMMES FRITES	€ 3,50
	SÜSSKARTOFFELPOMMES	€ 5,50
	BUNTES GEMÜSE	€ 5,50
	KROKETTEN	€ 4,00
	PETERSILKARTOFFEL	€ 3,50
	GRILLTELLER POMMES FRITES GEMÜSE COCKTAILSAUCE	€ 24,50
	WIENER SCHNITZEL VOM JUNGSCHWEIN PETERSILKARTOFFEL PREISELBEER	€ 18,90
	SMASHED BURGER CHEDDAR TOMATE SALAT ZWIEBEL EINGELEGT SÜSSKARTOFFELPOMMES	€ 20,50
	RINDSGULASCH SPÄTZLE ESSIGGURKE	€ 16,90
	HAUSPLATTE (ab 4 Personen) LAND & SEE	€ 34,90 p.P.

PRO ÄNDERUNG DES GERICHTS € 2,00

HAUPTSPEISEN

FISCH

FORELLE MÜLLERIN IM GANZEN GEBRATEN PETERSILKARTOFFEL € 24,90

VEGETARISCH

UDON NUDELN	€ 17,90
TERIYAKISAUCE GEMÜSE SESAM	
WAHLWEISE MIT RIND	€ 24,90
SPINATKNÖDEL	€ 17,50
PARMESAN BRAUNE BUTTER	
	C10.00
PILZTASCHERL GEBACKEN VOGERLSALAT SAUERRAHMDIP	€ 18,90
VEGANER PULLED BURGER	€ 22,50
SPICY HERBS AVOCADO SALAT	
TOMATE ZWIEBEL	
SÜSSKARTOFFELPOMMES	

PRO ÄNDERUNG DES GERICHTS € 2,00

SALAT

GEMISCHTER SALAT	€ 6,90
ODER SALATBUFFET	
GEMISCHTER BLATTSALAT	
RIND	€ 19,90
PUTE	€ 16,90
GARNELE	€ 21,50
KARTOFFEL-VOGERLSALAT	€ 18,90
GEBACKENE HÜHNERBRUST	
POKÉ BOWL REIS AVOCADO EDAMAME GURKE	
RLIS AVOCADO LDAMAML GORKL	
TOFU	€ 16,90
RIND	€ 21,90

DESSERT

HAUSGEMACHTES TIRAMISU CANTUCCINI CRUMBLE ZITRONEN SORBET	€ 9,90
KAISERSCHMARRN APFELMUS ODER ZWETSCHGENRÖSTER	€ 14,90
VANILLEEIS (1 KUGEL EXTRA) OHNE ROSINEN 10-15 MIN WARTEZEIT	€ 2,30
SCHOKOLADEN VARIATION BROWNIES EIS MOUSSE	€10,90
PALATSCHINKEN GEFÜLLT NUTELLA MARILLE ERDBEER	€ 6,90
EISPALATSCHINKE SCHLAGOBERS VANILLEEIS SCHOKOSAUCE	€ 8,90
ÜBERBACKENER MILCHRAHMSTRUDEL VANILLESAUCE	€ 9,80
CHEFS SORBET AUF NACHFRAGE	€ 2,80
MIT PROSECCO EXTRA	€ 7,00
DESSERTVARIATION PRO PERSON	€ 9,00

PRO ÄNDERUNG DES GERICHTS € 2,00